
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2020/5/8 ﾘﾊｰｻﾙ室

いつもお世話になりありがとうござ
います。明日もよろしくお願い致し
ます。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2020/5/8 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

予約した時と当日と申込みか再申込
みか言われたが、よく分からないシ
ステムでした。

この度は施設利用申込みの流れについて、ご説明が至ら
ず大変申し訳ございませんでした。当館では、まずお電
話等にて仮予約を承りました後に、利用申込書のご提出
をもって正式なお申込受付とさせていただいておりま
す。ご利用の流れについては、倉吉未来中心公式ホーム
ページでもご覧いただけます。ご不明な点等ございまし
たら、お気軽にお問合せください。

3 2020/5/9
ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

他

【利用の満足度：やや不満】
照明暗い。窓の閉まりが悪い。

ご不便をおかけし大変申し訳ございません。
室内照明については、
窓の開閉については、お気軽に内線電話またはお近くの
スタッフまでお声がけください。

4 2020/5/10 -

チラシコーナーの前に点検中の四角
のマスがあります。ずっと点検中と
いうのはどういうことですか。チラ
シが見にくいので、チラシのコー
ナーを他へ（一部でも）移していた
だけませんでしょうか？

長らくご不便おかけし大変申し訳ございませんでした。
ご指摘のバリケードは、アトリウムアーチ梁の点検作業
のため設置しておりました。なお、5月18日をもって点
検作業が完了したため、現在は撤去しております。

5 2020/5/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

【職員の応対：とても満足】
いつも親切に対応して下さって感謝
しています。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

6 2020/5/23 練習室1

また利用したいです。ありがとうご
ざいました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2020/5/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1他

本日は大変お世話になりました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2020/5/30 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

手続き簡単。職員の対応明るく親
切。いつもありがとうございます。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2020/5/30 練習室1

音楽等の文化活動は県民、市民のみ
なさんにとって必要なものなので、
また続けて利用できるようよろしく
お願いします。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2020/5/31 -

よりん彩の音楽をなくしてほしい。
音量を下げるとか。
（パイプオルガン？）
【清掃：とても良い】
きれいだから

ご意見ありがとうございます。
アトリウムにて１日４回自動演奏しているパイプオルガ
ンについては、今後お客様のご意見を伺いながら、音量
調整等を検討して参ります。いただきましたご意見は、
鳥取県男女共同参画センター（よりん彩）と共有させて
いただきます。

2020年5月


